N°

111
104
108
103
113

ASA REUNION

Pilote

GRANDMAISON Alexandre
FERTAUD Boris

COUTANT Cyril
ENDOULMA Jean-Yanne
BOUTIN Rene Pierre

5 Abandons

Regularite “wLSAR

petite—’l\le _ Sud Sau\/age _ ADA a\ LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION

LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES
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ABANDON
‘ Voiture Groupe Classe ‘ Motif
Hyundai i20 RP Sortie de route sans gravité dans ZR09
Alpine AT110S RP Non partant Etape 2
BMW 325i E46 RP Abandon Etape 2
Renault 5 Turbo 2 RH Abandon Etape 1
Peugeot RP Abandon Etape 1
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